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★対象のアレルギーの種類を以下のチェックボックスからお選びください。
アレルギー：□卵　□乳　□小麦　□甲殻類　□その他　□揚げ油別希望（揚げ料理は全て同じ油で調理しております。）

メニュー 材料

ごはん 白米

味噌汁 味噌

もやし

油揚げ

本だし

鮭塩焼き 鮭

塩

サラダ油

きんぴらごぼう きんぴらごぼう

かぼちゃの
鶏そぼろあん

南瓜

鶏肉

醤油

みりん

砂糖

本だし

うすくち醬油

片栗粉

しらすおろし しらす

大根

うすくち醬油

味の素

海苔 味付のり

パイナップル パイナップル

鮭

塩

食用大豆油、食用なたね油

グリシン、酸化防止剤（V.C、V.E）、調味料（アミノ酸等）、乳酸Ca、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）

もち米、米麹、醸造アルコール、糖類

ごぼう、人参、みりん、醤油、砂糖、風味油（菜種油、ごぼう、醤油）、いりごま、かつおエキス、唐辛子

鶏ひき肉

脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、大豆（遺伝子組み換えでない）、小麦、食塩、アルコール

さば節、うるめ節、むろ節）、発酵調味料、唐辛子、酵母エキス、原材料の一部に小麦由来の原料を使用

原料糖

調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖類（砂糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）、酵母エキス

脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、大豆（遺伝子組み換えでない）、小麦、米、ぶどう糖、小麦たんぱく、

馬鈴薯でん粉

食塩、アルコール

団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＿

パイナップル

しらす、食塩

大根

脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、大豆（遺伝子組み換えでない）、小麦、米、ぶどう糖、小麦たんぱく、

L-グルタミン酸ナトリウム、5’-リボヌクレオタイドナトリウム

乾のり（国内産）、砂糖、醬油（本醸造、魚醬）、みりん、食塩、水あめ、風味原料（海老、昆布、かつお節、

★該当するメニュー、成分を丸〇で囲みご提出ください。

成分

白米

米味噌、大豆（遺伝子組み換えでない）、米、食塩、酒精

もやし

豆腐、油

調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖類（砂糖、乳糖）、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）、酵母エキス

食塩、アルコール

南瓜


